

Бекітемін:
Мектеп директоры



Муралин М.К.

«Ключев негізгі мектебі»ММ бойынша 2021-2022 оқу жылға педагог қызметкерлерді аттестаттау жұмыс жоспары

№	Іс-шаралар	мерзімі	жауапты	Нәтиже
1	2021-2022 оқу жылында аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің тізімін қайта қарау	Қыркүйек	Ержанова Б.К.	2021-2022 оқу жылында аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің тізімі
2	Теориялық семинар «Аттестаттау сұрақтары бойынша нормативтік-құқықтық қор және әдістемелік ұсыныстар»	Қыркүйек, Наурыз	Ержанова Б.К.	Педагог қызметкерлердің аттестаттаудан өтуі туралы шешім қабылдау
3	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдермен топтық жұмыс«Мұғалімнің педагогикалық қызметін талдау»	Қыркүйек, Сәуір	Ержанова Б.К.	Өзін өзі бағалау
4	Аттестаттаудан өтуде өтініш жазуда сауал беру	Мамыр-маусым	Ержанова Б.К.	Өтінішті дұрыс толтыру
5	Жоғары, I санатқа, II санатқа өту үшін өтініштерді қабылдау	Мамыр	Ержанова Б.К.	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің тізімі
6	Бұйрық шығару: -мектепшілік аттестаттау комиссиясының құрамы туралы; -эксперттік топ құрамы туралы; -біліктілік санаттары бойынша педагог қызметкерлерді аттестаттау туралы	Қыркүйек	Мектеп директоры	Аттестаттау комиссиясының құрамын, эксперттік топ құрамын және біліктілік санаттары бойынша педагог қызметкерлердің тізімін құру
7	Аттестаттау комиссиясы және эксперттік топ мүшелерінің қызметтері мен міндеттерін бөлу	Қыркүйек	Аттестаттау комиссиясының төрағасы	Аттестаттауды өткізуде ұйымдастырылған және сапалы үрдіс
8	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдермен жекелей сауал жүргізу	Жыл ішінде	Иманбаева Г.О	Аттестаттау үрдісі кезіндегі психологиялық көмек
9	Аттестаттау кезіндегі жеке құжаттарын (портфолио)әзірлеуді меңгеру	Кесте бойынша	АК және ЭТ құрамы мүшелері	Жоғары, I санатқа және II санатқа өтетін мұғалімдердің эксперттік қорытындысы
10	Сынақ тестілеу	Қазан		Білім бөлімінің жоспары бойынша
11	Модератор, сарапшы, зерттеуші, шебер біліктілігіне өтетін мұғалімдердің шығармашылық есебі	Ақпан	Ержанова Б.К.	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің шығармашылық күні
12	Аттестатталушы мұғалімдер портфолиосын қорғау	Наурыз	Ержанова Б.К.	Аудандық аттестаттау комиссиясы

ОІЖМ:

Ержанова Б.К.